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Fausta Nuonno

Ba: Fausta Nuonno [fnuonno@aslolbia.it]
Inviato: martedi-4-febbraio 2014-14:04

A: ‘'mderosas@asiolbia.it’

Ce: ‘asanna@asloibia.it’

Oggetto: riscontro prot. np. 928 del 28/01/2014

prot. np. 1223  del ©4/92/2014

Buongiorno,

in riferimento alla nota in oggetto si precisa che: la richiesta prot. np. 7608 del
17/07/2013 non & rimasta senza riscontro, & stato comunicato per le vie brevi, che era
necessario per poter istruire la pratica conoscere il quantitativo annuo in quanto per il
Dlgs 163/2006 non si possono frazionare le procedure d'acquisto e questo quantitativo &
stato precisato solo con la nota in oggetto.
Si comunica che la deliberazione di acquisizione & stata gid istruita.
distinti saluti
Fausta Nuonno

~~~~~ Messaggio originale-----

Da: mderosas@aslolbia.it [mai}to:mdercsaSaaslelbia.it}
Inviato: martedi 28 gennaio 2014 14:10

A: fnuonno@aslolbia.it

Oggetto:

e
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Fausta Nuonno/

Da: // Enrico Zampieri [Enrico@gerho.it]

Inviato: - venerdi 7 febbraio 2014 12:32

A: fnuonno@aslolbia.it

Oggetto: R: richiesta offerta orotol pluss durr

Buon giorno,

riprendo I'email che avete spedito alla FORB per comunicare che da un paio di mesi la FORB stessa & diventata una
Ns.Agenzia GERHO.

Le richieste di eventuali preventivi per la Strutture Pubbliche vengono gestite dalla Ns.sede e dal sottoscritto.
Per quanto riguarda la Vs. richiesta:

Nr.32 confezioni di Orotol Plus da 2,5 litri cadauna a € 33,00 + iva 22% cadauno.
Totale offerta: € 1.056,00 + iva 22%
Spedizione: in porto franco e compresa nel prezzo.

Nel caso servissero tutti i Ns.dati fiscali per linserimento nella V's.anagrafica fornitori non esitate a contattarmi.

Cordiali saluti.
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A

Da: Iris Mantecchini [mailto:iris.mantecchini@forb.it,
Inviato: venerdi 7 febbraio 2014 8.47

A: Enrico Zampieri

Oggetto: I richiesta offerta orotol pluss durr

Buongiorno Enrico,
ASL 2 di Olbia ci richiede il preventivo sottostante. Come procediamo?
Ci pensate voi o faccio io la propesta, dopo la sua indicazione del prezzo?

Grazie e buona giornata

Iriy Mantecchini,

SERHO.. .

Agenzia




